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Ing. Pavel Soukup - ARDOS projekt

Od: "Osadni vybor VSechrom" <info@vsechromy.cz>

Komu: "Flekova Tatana" <tatana.flekova@strancice.cz>; "Fiedlerova Ivana"
<ivana.fiedlerova@strancice.cz>; "Ale§ Zethner" <ales.zethner@strancice.cz>; "Gojdova Eva"
<eva.gojdova@strancice.cz>; "Hanzalova Naprstkova Markéta"
<marketa.hanzalova@strancice.cz>; "Hrdlicka Martin" <martin.hrdlicka@strancice.cz>; "Janda
Miloslav" <miloslav.janda@strancice.cz>; "Jarosova Hanka" <hanka.jarosova@volny.cz>;
"Jirka Jancik" <jiri.jancik@strancice.cz>; "Nedbal Jifi" <jiri.nedbal@strancice.cz>; "Repka
Karel" <karel.repka@strancice.cz>; "Sindelar Jifi" <jiri.sindelar@strancice.cz>; "Vladimir Vavra"
<vladimir.vavra@strancice.cz>; "Mladkova Michaela" <michaela.mladkova@strancice.cz>

Odeslano: 26.fijna 2011 22:36

Pripojit: Vyzva - reklamace.pdf; dopis starosty 2.PDF

Predmét: Chodnik ve VSechromech

Dobry vecer,

vzhledem k tomu, Ze jsem dnes obdrzel dopis p. starosty tykajici se navrhu

OV V8echrom ve véci vyzvy k zahajeni reklamacéniho fizeni na nespravné

provedené a nasledné poskozené obrubniky chodniku ve VSechromech, a Ze

navrhy osadniho vyboru obsazené v zapisu €. 3 nebyly dosud zastupitelstvem v

souladu se zakonem projednany, dovoluji si podat vam doplfujici udaje k

posouzeni navrhu osadniho vyboru, ktery, jak predpokladam, bude spole¢né s

ostatnimi navrhy vyboru projednavan na verejném zasedani dne 9.11.

V pfiloze posildm zmifovany dopis starosty k uvedené véci.

Dale pfikladam pavodni podani ze dne 14.9.2010, kde mazete (na str. 2) sami

posoudit stav obrubnikd v den podani, v€. pfipadnych stop po udajném najeti

vozidel.

Nechavam na zvazeni kazdého zastupitele, zda poskozeni obou z celkovych 2 ks

nespravné vyfiznutych obrubnikd (na které jsem upozorfioval p. Slabého uz pfi

jejich osazeni), bylo zpisobeno najetim vozidel na obé tato mista béhem

relativné kratkého ¢asového useku.

Rozhodné vSak nelze popfit, Ze pfiméfené kvalitné provedené dilo musi

takovému zatiZzeni (najeti automobilu) pfi béZném provozu odolat a reklamace

je tedy zcela namisté.

S pozdravem

Ing. Pavel Soukup
predseda Osadniho vyboru VSechrom.

27.10.2011



